Nevskaya Volna 2013

Diving centre "Nevskaya Volna" Saint-Petersburg 13 Июнь 2013 г/



Boys C 1m

Подробный результат

5.7.2.2

Прых	кок	Высо	га КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
1 A		в Вол	на											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0			21.5	36.55	36.55	1
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	7.0	7.5	6.0	7.0	6.5			20.5	30.75	67.30	7
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.5	29.60	96.90	7
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	6.5	6.0	5.0	7.0	6.0			18.5	31.45	128.35	7
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	ı ₊ 1	2.2	8.0	7.0	7.0	8.0	7.5			22.5	49.50	177.85	3
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.6	5.5	5.0	5.5	7.0	6.0			17.0	44.20	222.05	2
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.4	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0			20.5	49.20	271.25	1
134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 ви	⊪ 1	2.6	7.5	6.5	6.5	8.0	7.0			21.0	54.60	325.85	
	Сумма КТ: 16.3	C	оедн.	бал	л: 6	.66			Лучц	ш. б	алл: 7	7.50		
2 V	Ілья Смирнов (2000) Кристалл Эл	ектро	стал	ΙЬ										
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5			21.5	32.25	32.25	6
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	8.0	7.0	7.5	6.5	7.0			21.5	36.55	68.80	4
201C	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	28.50	97.30	6
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	6.5	6.0	6.0	5.0	6.0			18.0	37.80	135.10	4
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	⊪ 1	2.2	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5			19.5	42.90	178.00	2
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.4	6.5	5.5	6.0	5.0	5.5			17.0	40.80	218.80	4
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			19.5	46.80	265.60	4
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.3	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5			19.5	44.85	310.45	
	Сумма КТ: 16.1	C	оедн.	бал	л: 6	.48			Лучц	ш. б	алл: 7	7.20		
3 Г	ригорий Иванов (2001) Челябинсі	‹												
103C	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.6	6.5	6.0	5.0	5.5	6.0			17.5	28.00	28.00	11
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.0	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5			20.0	40.00	68.00	6
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0			20.0	34.00	102.00	4
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5			20.5	30.75	132.75	6
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	⊪ 1	2.2	6.5	6.0	7.5	6.0	6.0			18.5	40.70	173.45	7
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.6	6.0	5.0	6.0	5.0	5.0			16.0	41.60	215.05	6
303B	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.4	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.5	44.40	259.45	5
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	45.60	305.05	
	Сумма КТ: 16.4	C	редн.	бал	л: 6	.31			Лучц	ш. б	алл: 6	6.90		

Прых	кок	Высота	KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
4 (Семен Горячкин (2000) Челябинск													
103C	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.6	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0			22.0	35.20	35.20	3
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	33.60	68.80	4
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	109.75	2
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	29.25	139.00	2
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	+ 1	2.2	6.5	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	36.30	175.30	6
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5			17.0	40.80	216.10	5
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.3	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	41.40	257.50	6
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	46.80	304.30	
	Сумма КТ: 16.1	Сре	едн.	бал.	л: 6	.38			Лучш	і. ба	алл: 7	7.30		
5 V	1ван Суворов (2000) Тольятти													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	31.45	31.45	7
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5			19.5	42.90	74.35	3
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	4.5	6.0	5.0	5.0	5.0			15.0	24.00	98.35	5
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0			21.0	35.70	134.05	5
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	+ 1	2.2	6.5	7.5	6.0	6.5	6.5			19.5	42.90	176.95	5
404C	Из задней стойки 2 оборота вперед	1	2.8	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	44.80	221.75	3
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5			19.5	46.80	268.55	2
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	33.60	302.15	
	Сумма КТ: 16.7	Сре	едн.	бал.	л: 6	.05			Лучш	і. ба	алл: 7	7.00		
6 г	еоргий Коровин (2000) Пенза													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	7.0	7.0	6.5	8.0	7.0			21.0	35.70	35.70	2
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0			20.0	30.00	65.70	1
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	31.20	96.90	1
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	33.15	130.05	1
223D	Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтамі	<i>,</i> 1	2.3	5.5	6.0	5.0	6.5	6.0			17.5	40.25	170.30	1
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5			17.5	42.00	212.30	1
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.2	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5			19.0	41.80	254.10	3
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			21.0	44.10	298.20	
	Сумма КТ: 15.5	Сре	едн.	бал.	л: 6	.48			Лучш	і. ба	алл: 7	7.10		
7 <i>A</i>	Алексей Давыдов (2001) Тольятти													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5			20.0	34.00	34.00	5
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	42.00	76.00	2
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	6.5	5.0	6.0	6.5	7.0			19.0	30.40	106.40	3
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	31.20	137.60	3
231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винто	ı 1	2.1	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0			19.0	39.90	177.50	4
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5			14.5	34.80	212.30	7
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.3	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0			14.5	33.35	245.65	7
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	+ 1	2.2	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0			17.5	38.50	284.15	
	Сумма КТ: 16.3	Cne	элн	бал.	п. 5	91			Пучш	. ба	алл: 6	80		

Прых	кок Е	Высот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
8 Д	ļмитрий Белов (2001) Невская Вол	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			20.5	34.85	34.85	4
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	29.25	64.10	9
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	28.00	92.10	9
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	6.0	5.0	6.0	7.0	6.0			18.0	30.60	122.70	9
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	1	2.2	6.0	6.5	6.5	7.5	6.5			19.5	42.90	165.60	8
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5			15.5	37.20	202.80	8
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.2	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5			16.0	35.20	238.00	8
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0			16.5	34.65	272.65	
	Сумма КТ: 15.4	Ср	едн.	бал.	л: 5	.96			Лучц	J. б	алл: 6	6.80		
9 4	Александр Казаков (2001) Ставропо	оль												
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5			20.5	30.75	30.75	8
104C	Из передней стойки 2 оборота вперед	1	2.2	5.5	6.0	5.0	5.0	4.5			15.5	34.10	64.85	8
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0			20.0	32.00	96.85	8
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	6.0	5.0	5.5	6.0	5.5			17.0	28.90	125.75	8
124D	Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винта	1	2.3	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	29.90	155.65	9
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.2	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	39.60	195.25	9
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.0	6.0	5.5	5.5	4.5	5.5			16.5	33.00	228.25	9
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	1	2.2	5.5	4.5	5.5	4.0	5.0			15.0	33.00	261.25	
	Сумма КТ: 15.7		едн.						Лучц	J. ба	алл: 6			
10 F	Никита Проничкин (2001) Невская в	олна	1											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	28.05	28.05	9
401A	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.8	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	34.20	62.25	10
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	23.20	85.45	11
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	3.5	4.0	4.5	5.0	4.0			12.5	21.25	106.70	11
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин		2.2	4.5	4.5	5.0	6.0	4.5			14.0	30.80	137.50	10
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	1	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	39.60	177.10	10
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	1	2.2	6.5	6.0	5.5	5.0	6.0			17.5	38.50	215.60	10
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5			13.0	26.00	241.60	
	Сумма КТ: 15.6		едн.						Лучц	J. ба	алл: 6			
11 A	Архип Лебедев (2001) KЭВВ													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	27.20	27.20	12
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	6.0		5.5		6.0			17.0	25.50	52.70	12
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.6			5.5		5.0			16.5	26.40	79.10	12
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	21.25	100.35	12
124D	Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винта	1	2.3	3.0	3.0	3.5	2.0	3.0			9.0	20.70	121.05	12
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	33.00	154.05	12
	из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	5.5	4.5	5.0	5.5	4.5			15.0	31.50	185.55	12
303C														
303C 104C	Из передней стойки 2 оборота вперед	1	2.2		4.5		4.0	3.5			13.0	28.60	214.15	

Прых	кок	Высота	a KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	Ј7 Сумі	ма	Баллы	Балл ы	Штр
12 Егор Залогин (2001) Кристалл Электросталь														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16	.5	28.05	28.05	9
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	1	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19	.5	29.25	57.30	11
201C	Из задней стойки ½ оборота назад	1	1.5	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5		21	.0	31.50	88.80	10
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		13	.5	21.60	110.40	10
122D	Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винто	o 1	1.9	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0		13	.0	24.70	135.10	11
104C	Из передней стойки 2 оборота вперед	1	2.2	5.0	5.5	5.0	6.0	4.5		15	.5	34.10	169.20	11
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	1	2.0	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5		10	.5	21.00	190.20	11
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	1	2.1	4.5	3.0	3.5	3.0	3.5		10	.0	21.00	211.20	
	Сумма КТ: 14.5	Ср	едн.	бал	л: 5	.01			Лучш	ı. балл:	7	.00		